

Warszawa, dnia 30-09-2015 r.

EF5-0421/03-06/2015

**Do uczestników ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi maintenance SAP Enterprise Support dla zintegrowanego systemu informatycznego SAP użytkowanego w PKP Energetyka S.A.”, nr ogłoszenia EF5-0421/03-03/2015.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 5 Umowa §2 ust. 1 oraz ust. 2 Prosimy o wyjaśnienie czy usługa maintenance wskazana w ust. 1 jest tożsama z usługami serwisowymi wskazanymi w ust.2?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza że usługa maintenance wskazana w ust. 1 jest tożsama z usługami serwisowymi wskazanymi w ust.2

Pytanie nr 2

Załącznik nr 5 Umowa §2 ust. 1 oraz ust. 2 Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma świadczyć usługi SAP Enterprise Support na aktualnych zasadach określonych przez SAP na dzień złożenia oferty czy zgodnie z Planem stanowiącym Załącznik nr 2 do Umowy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wskazuje że Wykonawca ma świadczyć usługi SAP Enterprise Support zgodnie z Planem stanowiącym Załącznik nr 2 do Umowy.

PKP Energetyka S.A.
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa
tel. +48 22 474 40 22
fax +48 22 47 414 79

energetyka@pkpenergetyka.pl
www.pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704
REGON: 017301607
kapitał zakładowy: 844.885.320,00 zł
(wpłacony w całości)

Pytanie nr 3

Załącznik nr 5 Umowa Prosimy o wskazanie czy w przypadku rozbieżności postanowienia Umowy będą miały pierwszeństwo przez Załącznikami?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający prosi o wskazanie rozbieżności o których mowa w pytaniu. Z założenia Zamawiający dąży do jednoznaczności wszystkich dokumentów.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 5 Umowa §4 ust. 3 W związku z tym iż jest to postępowanie publiczne i wzór umowy stanowi informację publiczną prosimy o wyjaśnienie intencji wprowadzenia zapisu nie ujawniania treści Umowy osobom trzecim?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonuje zmiany treści §4 ust. 3 wzoru umowy – patrz dokument „Modyfikacja treści SIWZ nr 2”.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 5 Umowa §11 W związku z tym iż Zamawiający zamierza powierzyć przetwarzanie danych osobowych prosimy o wskazanie jakie zbiory danych zostaną powierzone wykonawcy? Prosimy o wskazanie zakresu przetwarzania danych osobowych wskazanych w tych zbiorach oraz jakie dane osobowe znajdują się w tych zbiorach?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie zamierza powierzać Wykonawcy zbiorów danych osobowych w celu ich przetwarzania, a jedynie Wykonawca będzie miał dostęp do zbioru danych osobowych Zamawiającego w celu realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 5 Umowa §11 W przypadku korzystania z usług podwykonawcy czy wykonawca ma prawo zlecić dalsze przetwarzanie danych osobowych swoim podwykonawcom realizującym przedmiot Umowy? Prosimy o wskazanie procedury powierzenia danych osobowych podwykonawcom wykonawcy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie będzie zlecał przetwarzania danych osobowych.

Dyrektor Biura
Systemów Informatycznych

Robert Żelechowski